



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

草地畜産基盤整備事業

むつ・東通

むつ・東通草畜第24号工事

農公社第8号

積算書

(当初)

本積算書は、あおり農業支援センター以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			31,640,000	
2 ・工事原価			26,359,000	
3 純工事費			19,521,000	
4 ・ ・直接工事費			16,824,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	16,824,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			9,535,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			2,697,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
16,824,000 × ((12.100*1.200)*1.000*1.020*1.000)	14.810	%	2,492,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			205,000	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
16,824,000 × (1.220)	1.220	%	205,000	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			6,838,000	
21 ・ ・ ・ ・現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
19,521,000 × ((30.170*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.180+0.000-0.000)	35.030	%	6,838,000	
22 ・ ・ ・ ・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証费率)				
26,359,000 × (19.980*1.000+0.04)=5,277,000	20.020	%	5,268,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	13,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費 (直工)			0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	除草剤散布工 前処理(1回目)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,	5.100	L	3,341	17,039	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 34号
S16002	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 38号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
*** B単- 2号 ***						
000002	耕起工 ブラッシュブレーカ		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	0.320	人	33,558	10,739	S単 33号
S02116	軽油 パトロール給油,,	28.000	L	150	4,200	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	5,620	12,926	S単 35号
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	2.300	時間	2,500	5,750	S単 39号
	合計				33,615	
	単価				33,615	
*** B単- 3号 ***						
000003	碎土・攪拌工 ディスクハロー,1回掛け		ha		4.300 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 33号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] ,, 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 36号
S16002	ディスクハロー [けん引式] ,オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 40号
	合計				123,724	
	単価				28,773	
*** B単- 4号 ***						
000004	土壌改良材機械散布 炭カル散布		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
S02116	炭酸カルシウム 7%が53%,,	2.500	ton	19,100	47,750	S単 6号
S02124	運転手(特殊)	0.150	人	33,558	5,034	S単 33号
S02116	軽油 パトロール給油,,	13.000	L	150	1,950	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	6,870	7,557	S単 37号
S16002	ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	1.100	時間	1,090	1,199	S単 41号
S02115	土木一般世話役	0.200	人	33,864	6,773	S単 1号
S02115	普通作業員	0.770	人	22,134	17,043	S単 2号
	合計				87,306	
	単価				87,306	
*** B単- 5号 ***						
000005	碎土・攪拌工 ディスクハロー,2回掛け		ha		2.500 ha	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 33号
S02116	軽油 パトロール給油,,	74.000	L	150	11,100	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] ,, 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出	1.940	日	32,000	62,080	S単 36号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ディスクハロー [けん引式] 、オフセット24インチ×24枚、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	2.110	日	8,050	16,986	S単 40号
	合計				123,724	
	単価				49,490	
	*** B単-6号 ***					
000006	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ、1回掛け(1回目)		ha		5,000	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 33号
S02116	軽油 バトロ-給油、	65.000	L	150	9,750	S単 5号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] 、四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 42号
S16003	ケンブリッジローラ- 作業幅3.0m級、交替制補正対象外	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 43号
	合計				89,507	
	単価				17,901	
	*** B単-7号 ***					
000007	除草剤散布工 播種前(2回目)		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	除草剤 ラウンドアップ マックスロード、	5.100	L	3,341	17,039	S単 4号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、, 運転1時間当たり算出	0.190	時間	14,497	2,754	S単 34号
S16002	ブームスプレイヤ- 搭載式、1000Lクラス、, 交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	0.190	時間	1,680	319	S単 38号
	合計				20,112	
	単価				20,112	
	*** B単-8号 ***					
000008	土壌改良材機械散布 ようりん散布		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ようりん 砂状、	1.300	ton	224,500	291,850	S単 7号
S02124	運転手(特殊)	0.110	人	33,558	3,691	S単 33号
S02116	軽油 バトロ-給油、	10.000	L	150	1,500	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、, 運転1時間当たり算出	0.800	時間	6,870	5,496	S単 37号
S16002	ライムソワ- [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級、, 交替制補正対象外、運転1時間当たり算出	0.800	時間	1,090	872	S単 41号
S02115	土木一般世話役	0.140	人	33,864	4,741	S単 1号
S02115	普通作業員	0.560	人	22,134	12,395	S単 2号
	合計				320,545	
	単価				320,545	
	*** B単-9号 ***					
000009	施肥播種工(土壌改良材機械散布) 化成肥料・種子		ha		1,000	歩A 当たり算出
S02116	化成肥料444 14-14-14、	0.357	ton	225,375	80,459	S単 8号
S02116	オーチャードグラス アキミドリII、	18.000	kg	3,119	56,142	S単 9号
S02116	ペレニアルライグラス 夏ごしペレ、	10.000	kg	1,897	18,970	S単 10号
S02116	ケンタッキーブルーグラス ラト-、	5.000	kg	3,577	17,885	S単 11号
S02116	シロクロ-パー フィア、	3.000	kg	3,212	9,636	S単 12号
S02124	運転手(特殊)	0.080	人	33,558	2,685	S単 33号
S02116	軽油 バトロ-給油、	7.000	L	150	1,050	S単 5号
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイ-ル型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)、, 運転1時間当たり算出	0.600	時間	6,870	4,122	S単 37号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	ライムソウワ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出	0.600	時間	1,090	654	S単 41号
S02115	土木一般世話役	0.110	人	33,864	3,725	S単 1号
S02115	普通作業員	0.420	人	22,134	9,296	S単 2号
	合計				204,624	
	単価				204,624	
	*** B単-10号 ***					
000010	整地鎮圧工 ケンブリッジローラ, 1回掛け(2回目)		ha		5,000	歩A 当たり算出
S02124	運転手(特殊)	1.000	人	33,558	33,558	S単 33号
S02116	軽油 バトール給油,	65.000	L	150	9,750	S単 5号
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.940	日	20,544	39,855	S単 42号
S16003	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外	2.440	供用日	2,600	6,344	S単 43号
	合計				89,507	
	単価				17,901	
	*** B単-11号 ***					
000011	追込柵		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり	49.000	m3	275.9	13,519	S単 44号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	25.000	m3	258.3	6,458	S単 45号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルーフ), 標準(10,000m3未満), 無し, あり	23.000	m3	147.4	3,390	S単 46号
S02116	横鋼パイプ DP-70型 2.0×70×33,	390.800	m	3,633	1,419,776	S単 13号
S02115	普通作業員	4.689	人	22,134	103,786	S単 2号
S02116	横鋼パイプ DP-70型 R付 2.0×70×33,	76.000	m	4,133	314,108	S単 14号
S02115	普通作業員	0.912	人	22,134	20,186	S単 2号
S02116	主力柱 SZ-20型(4段) 2.3×60×60×2000,	42.000	本	6,213	260,946	S単 15号
S02115	普通作業員	0.672	人	22,134	14,874	S単 2号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	5.600	m ³	1,682	9,419	S単 47号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(普通) W/C65%	1.800	m3	32,130	57,834	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	25.200	m ²	9,716	244,843	S単 52号
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	39.900	m ³	1,682	67,112	S単 47号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 計上する, 100m3以上500m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, 18-8-40(普通) W/C65%	5.100	m3	20,470	104,397	S単 50号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	8.800	m ²	10,890	95,832	S単 53号
S02116	主力柱アーチ 2.3×60×60×5600,	13.000	本	18,500	240,500	S単 16号
S02115	普通作業員	0.312	人	22,134	6,906	S単 2号
S02116	馬栓棒 φ38.1×2.3,	39.000	本	1,470	57,330	S単 17号
S02116	馬栓棒止金具 ,,	78.000	個	1,620	126,360	S単 18号
S02115	普通作業員	2.184	人	22,134	48,341	S単 2号
S02116	スライディングゲート ,,	2.000	基	148,666	297,332	S単 19号
S02115	普通作業員	1.500	人	22,134	33,201	S単 2号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,496	1,496	S単 48号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(普通) W/C65%	0.500	m3	32,130	16,065	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	5.100	m ²	9,716	49,552	S単 52号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	3m門扉 R-3型,,	9.000	基	90,666	815,994	S単 20号
S02115	普通作業員	11.250	人	22,134	249,008	S単 2号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	2.200	m ²	1,496	3,291	S単 48号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(普通) W/C65%	1.100	m ³	32,130	35,343	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.500	m ²	9,716	111,734	S単 52号
S02116	2m門扉 コラールゲート2M,,	4.000	基	52,666	210,664	S単 21号
S02115	普通作業員	4.000	人	22,134	88,536	S単 2号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,496	1,496	S単 48号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(普通) W/C65%	0.500	m ³	32,130	16,065	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.100	m ²	9,716	49,552	S単 52号
S02116	1m門扉 コラールゲート1M,,	1.000	基	44,666	44,666	S単 22号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 2号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	0.100	m ²	1,496	150	S単 48号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(普通) W/C65%	0.100	m ³	32,130	3,213	S単 49号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.700	m ²	9,716	6,801	S単 52号
	合 計				5,272,210	
	単 価				5,272,210	
	*** B単- 12号 ***					
000012	内柵3段 有刺鉄線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02116	内柵3段 有刺鉄線,,	1.000	m	1,182	1,182	S単 23号
S02115	普通作業員	0.007	人	22,134	155	S単 2号
	合 計				1,337	
	単 価				1,337	
	*** B単- 13号 ***					
000013	水槽設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	水槽(柵無し) FRP-1200型,,	1.000	基	636,666	636,666	S単 24号
S02115	普通作業員	0.750	人	22,134	16,601	S単 2号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	29.600	m ²	1,682	49,787	S単 47号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,,18-8-40(普通) W/C65%	4.100	m ³	23,560	96,596	S単 51号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.100	m ²	10,890	33,759	S単 53号
	合 計				833,409	
	単 価				833,409	
	*** B単- 14号 ***					
000014	給水管工 水道用ポリエチレン管 φ30mm		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	51.000	m ³	275.9	14,071	S単 44号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	34.000	m ³	258.3	8,782	S単 45号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	16.000	m ³	258.3	4,133	S単 45号
S02116	山砂 ,,	16.000	m ³	2,600	41,600	S単 25号
SA0161	SP 整地 敷均し(ルース),標準(10,000m3未満),無し,あり	16.000	m ³	147.4	2,358	S単 46号

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00001	水道用ポリエチレン管人力布設 1種2層管φ30mm	126.000	m	1,272	160,272	T単 1号
S02116	水道用ポリエチレン管継手 ソケットφ30 回転,	1.000	個	10,796	10,796	S単 26号
S02116	水道用ポリエチレン管継手 エルボφ30 回転,	2.000	個	12,866	25,732	S単 27号
S02116	水道用ポリエチレン管継手 分止水栓用ソケットφ30 回転,	1.000	個	12,726	12,726	S単 28号
S02116	異種管ソケット(離脱付き) φ30 縮付型,	1.000	個	4,866	4,866	S単 29号
S02116	SGP継手(離脱付き) 分止水栓用ソケットφ30 縮付型,	1.000	個	3,936	3,936	S単 30号
S02116	青銅仕切弁 φ30 キーボックス,	1.000	個	42,306	42,306	S単 31号
S02116	止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋	1.000	個	33,813	33,813	S単 32号
S02115	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	S単 2号
	合計				387,525	
	単価				387,525	
	*** B単-15号 ***					
000015	土壌分析試験 水素イオン濃度測定		件		1,000	歩A 当たり算出
PR9012	水素イオン濃度 PH(諸経費含む)	1.000	検体	575	575	
	合計				575	
	単価				575	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単-1号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	33,864		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 *** 普通作業員 普通作業員		人	22,134		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** 特殊作業員 特殊作業員		人	29,988		歩A・単A
S02116	*** S単-4号 *** 除草剤 除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,		L	3,341		歩A・単A
S02116	*** S単-5号 *** 軽油 軽油 バトール給油,,		L	150		歩A・単A
S02116	*** S単-6号 *** 炭酸カルシウム 炭酸カルシウム 7%カ53%,		ton	19,100		歩A・単A
S02116	*** S単-7号 *** ようりん ようりん 砂状,,		ton	224,500		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 *** 化成肥料444 化成肥料444 14-14-14,,		ton	225,375		歩A・単A
S02116	*** S単-9号 *** オーチャードグラス オーチャードグラス アキミドリII,,		kg	3,119		歩A・単A
S02116	*** S単-10号 *** ペレニアルライグラス ペレニアルライグラス 夏ごしペレ,,		kg	1,897		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 *** ケンタッキーブルーグラス ケンタッキーブルーグラス ラト,,		kg	3,577		歩A・単A
S02116	*** S単-12号 *** シロクロパー シロクロパー フィア,,		kg	3,212		歩A・単A
S02116	*** S単-13号 *** 横鋼パイプ DP-70型 横鋼パイプ DP-70型 2.0×70×33,,		m	3,633		歩A・単A
S02116	*** S単-14号 *** 横鋼パイプ DP-70型 R付 横鋼パイプ DP-70型 R付 2.0×70×33,,		m	4,133		歩A・単A
S02116	*** S単-15号 *** 主力柱 SZ-20型(4段) 主力柱 SZ-20型(4段) 2.3×60×60×2000,,		本	6,213		歩A・単A
S02116	*** S単-16号 *** 主力柱アーチ 主力柱アーチ 2.3×60×60×5600,,		本	18,500		歩A・単A
S02116	*** S単-17号 *** 馬栓棒 馬栓棒 φ38.1×2.3,,		本	1,470		歩A・単A
S02116	*** S単-18号 *** 馬栓棒止金具 馬栓棒止金具 ,,		個	1,620		歩A・単A
S02116	*** S単-19号 *** スライディングゲート スライディングゲート ,,		基	148,666		歩A・単A
S02116	*** S単-20号 *** 3m門扉 3m門扉 R-3型,,		基	90,666		歩A・単A
S02116	*** S単-21号 *** 2m門扉 2m門扉 コラールゲート2M,,		基	52,666		歩A・単A
S02116	*** S単-22号 *** 1m門扉					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	1m門扉 コラールゲート1M,, *** S単- 23号 ***		基	44,666		歩A・単A
S02116	内柵3段 内柵3段 有刺鉄線,,		m	1,182		歩A・単A
S02116	水槽(柵無し) 水槽(柵無し) FRP-1200型,, *** S単- 25号 ***		基	636,666		歩A・単A
S02116	山砂 山砂 ,, *** S単- 26号 ***		m3	2,600		歩A・単A
S02116	水道用ポリエチレン管継手 水道用ポリエチレン管継手 ソケットφ30 回転,, *** S単- 27号 ***		個	10,796		歩A・単A
S02116	水道用ポリエチレン管継手 水道用ポリエチレン管継手 エルボφ30 回転,, *** S単- 28号 ***		個	12,866		歩A・単A
S02116	水道用ポリエチレン管継手 水道用ポリエチレン管継手 分止水栓用ソケットφ30 回転,, *** S単- 29号 ***		個	12,726		歩A・単A
S02116	異種管ソケット(離脱付き) 異種管ソケット(離脱付き) φ30 縮付型,, *** S単- 30号 ***		個	4,866		歩A・単A
S02116	SGP継手(離脱付き) SGP継手(離脱付き) 分止水栓用ソケットφ30 縮付型,, *** S単- 31号 ***		個	3,936		歩A・単A
S02116	青銅仕切弁 青銅仕切弁 φ30 キーボックス,, *** S単- 32号 ***		個	42,306		歩A・単A
S02116	止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋 止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋 ,, *** S単- 33号 ***		個	33,813		歩A・単A
S02124	運転手(特殊) 運転手(特殊) ,, *** S単- 34号 ***		人	33,558		歩A・単A
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出 *** S単- 35号 ***		時間	14,497		歩A・単A
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出 *** S単- 36号 ***		時間	5,620		歩A・単A
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1日当たり算出 *** S単- 37号 ***		日	32,000		歩A・単A
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 運転1時間当たり算出 *** S単- 38号 ***		時間	6,870		歩A・単A
S16002	ブームスプレーヤー ブームスプレーヤー 搭載式, 1000Lクラス, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出 *** S単- 39号 ***		時間	1,680		歩A・単A
S16002	ブラッシュブレーカー [直装式] ブラッシュブレーカー [直装式] 20~22インチ×2, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出 *** S単- 40号 ***		時間	2,500		歩A・単A
S16002	ディスクハロー [けん引式] ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出 *** S単- 41号 ***		日	8,050		歩A・単A
S16002	ライムソワー [直装式] ライムソワー [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出 *** S単- 42号 ***		時間	1,090		歩A・単A
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出 *** S単- 43号 ***		日	20,544		歩A・単A
S16003	ケンブリッジローラー ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外 供用日		供用日	2,600		歩A・単A

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,864	33,864	
	合計				33,864	算出数量 1,000 人
	単価				33,864	
*** S単-2号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,134	22,134	
	合計				22,134	算出数量 1,000 人
	単価				22,134	
*** S単-3号 ***						
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,988	29,988	
	合計				29,988	算出数量 1,000 人
	単価				29,988	
*** S単-4号 ***						
S02116	除草剤		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	除草剤 ラウンドアップ マックスロード,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96001	除草剤 ラウンドアップ マックスロード	1.000	L	3,341	3,341	
	合計				3,341	算出数量 1,000 各単位
	単価				3,341	
*** S単-5号 ***						
S02116	軽油		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 パトロール給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P34029	軽油 パトロール給油	1.000	L	150	150	
	合計				150	算出数量 1,000 各単位

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				150	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	炭酸カルシウム		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	炭酸カルシウム 7%加53%,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) PQU002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
PQU002	炭酸カルシウム 7%加53%	1.000	ton	19,100	19,100	
	合 計				19,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				19,100	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	ようりん		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ようりん 砂状,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96002	ようりん 砂状	1.000	ton	224,500	224,500	
	合 計				224,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				224,500	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	化成肥料444		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化成肥料444 14-14-14,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96003		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96003	化成肥料444 14-14-14	1.000	ton	225,375	225,375	
	合 計				225,375	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,375	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	オーチャードグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーチャードグラス アキミドリII,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96004		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96004	オーチャードグラス アキミドリII	1.000	kg	3,119	3,119	
	合 計				3,119	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,119	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	ペレニアルライグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ペレニアルライグラス 夏ごしペレ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96005		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96005	ペレニアルライグラス 夏ごしペレ	1.000	kg	1,897	1,897	
	合計				1,897	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,897	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	ケンタッキーブルーグラス		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケンタッキーブルーグラス ラトー,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96006				
P96006	ケンタッキーブルーグラス ラトー	1.000	kg	3,577	3,577	
	合計				3,577	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,577	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	シロクローバー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シロクローバー フィア,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96007				
P96007	シロクローバー フィア	1.000	kg	3,212	3,212	
	合計				3,212	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,212	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	横鋼パイプ DP-70型		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横鋼パイプ DP-70型 2.0×70×33,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96009				
P96009	横鋼パイプ DP-70型 2.0×70×33	1.000	m	3,633	3,633	
	合計				3,633	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,633	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	横鋼パイプ DP-70型 R付		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横鋼パイプ DP-70型 R付 2.0×70×33,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材 (Pコード) P96010				
P96010	横鋼パイプ DP-70型 R付 2.0×70×33	1.000	m	4,133	4,133	
	合計				4,133	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,133	
	*** S単- 15号 ***					
S02116	主力柱 SZ-20型(4段)		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主力柱 SZ-20型(4段) 2.3×60×60×2000,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96008		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96008	主力柱 SZ-20型(4段) 2.3×60×60×2000	1.000	本	6,213	6,213	
	合計				6,213	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,213	
	*** S単- 16号 ***					
S02116	主力柱アーチ 主力柱アーチ 2.3×60×60×5600,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96011	主力柱アーチ 2.3×60×60×5600	1.000	本	18,500	18,500	
	合計				18,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				18,500	
	*** S単- 17号 ***					
S02116	馬栓棒 馬栓棒 φ38.1×2.3,,		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96016	馬栓棒 φ38.1×2.3	1.000	本	1,470	1,470	
	合計				1,470	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,470	
	*** S単- 18号 ***					
S02116	馬栓棒止金具 馬栓棒止金具 ,,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96017		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96017	馬栓棒止金具	1.000	個	1,620	1,620	
	合計				1,620	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,620	
	*** S単- 19号 ***					
S02116	スライディングゲート スライディングゲート ,,		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96015	スライディングゲート	1.000	基	148,666	148,666	
	合計				148,666	算出数量 1.000 各単位
	単価				148,666	
	*** S単- 20号 ***					

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	3m門扉		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3m門扉 R-3型,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96014	3m門扉 R-3型	1.000	基	90,666	90,666	
	合計				90,666	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,666	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	2m門扉		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	2m門扉 コラールゲート2M,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96013	2m門扉 コラールゲート2M	1.000	基	52,666	52,666	
	合計				52,666	算出数量 1.000 各単位
	単価				52,666	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	1m門扉		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1m門扉 コラールゲート1M,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96012	1m門扉 コラールゲート1M	1.000	基	44,666	44,666	
	合計				44,666	算出数量 1.000 各単位
	単価				44,666	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	内柵3段		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	内柵3段 有刺鉄線,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96027		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96027	内柵3段 有刺鉄線	1.000	m	1,182	1,182	
	合計				1,182	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,182	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	水槽(柵無し)		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水槽(柵無し) FRP-1200型,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96018		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96018	水槽(柵無し) FRP-1200型	1.000	基	636,666	636,666	
	合計				636,666	算出数量 1.000 各単位
	単価				636,666	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 25号 ***						
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 豪雪補正:10% 超勤時間:0.0
	1)資材区分	地区資材 (Jコード)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)地域資材単価コード (P)					時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)	J03205				夜間制約作業時間:0.0
	4)施設機械資材単価コード (K)					
J03205	山砂	1.000	m3	2.600	2.600	
	合計				2.600	算出数量 1.000 各単位
	単価				2.600	
*** S単- 26号 ***						
S02116	水道用ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用ポリエチレン管継手 ソケットφ30 回転,					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 豪雪補正:10% 超勤時間:0.0
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)地域資材単価コード (P)	P96020				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					夜間制約作業時間:0.0
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	水道用ポリエチレン管継手 ソケットφ30 回転	1.000	個	10.796	10.796	
	合計				10.796	算出数量 1.000 各単位
	単価				10.796	
*** S単- 27号 ***						
S02116	水道用ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用ポリエチレン管継手 エルボφ30 回転,					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 豪雪補正:10% 超勤時間:0.0
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)地域資材単価コード (P)	P96021				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					夜間制約作業時間:0.0
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	水道用ポリエチレン管継手 エルボφ30 回転	1.000	個	12.866	12.866	
	合計				12.866	算出数量 1.000 各単位
	単価				12.866	
*** S単- 28号 ***						
S02116	水道用ポリエチレン管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水道用ポリエチレン管継手 分止水栓用ソケットφ30 回転,					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 豪雪補正:10% 超勤時間:0.0
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)地域資材単価コード (P)	P96022				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					夜間制約作業時間:0.0
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	水道用ポリエチレン管継手 分止水栓用ソケットφ30 回転	1.000	個	12.726	12.726	
	合計				12.726	算出数量 1.000 各単位
	単価				12.726	
*** S単- 29号 ***						
S02116	異種管ソケット (離脱付き)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管ソケット (離脱付き) φ30 縮付型,					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 豪雪補正:10% 超勤時間:0.0
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	2)地域資材単価コード (P)	P96023				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	3)地区資材単価コード (J)					夜間制約作業時間:0.0
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	異種管ソケット (離脱付き) φ30 縮付型	1.000	個	4.866	4.866	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				4,866	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,866	
	*** S単- 30号 ***					
S02116	SGP継手(離脱付き)		個			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	SGP継手(離脱付き) 分止水栓用ソケットφ30 縮付型,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード(P)	P96024		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96024	SGP継手(離脱付き) 分止水栓用ソケットφ30 縮付型	1.000	個		3,936	
	合計				3,936	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,936	
	*** S単- 31号 ***					
S02116	青銅仕切弁		個			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	青銅仕切弁 φ30 キーボックス,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード(P)	P96025		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96025	青銅仕切弁 φ30 キーボックス	1.000	個		42,306	
	合計				42,306	算出数量 1.000 各単位
	単価				42,306	
	*** S単- 32号 ***					
S02116	止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋		個			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋 ..			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)地域資材単価コード(P)	P96026		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96026	止水栓ボックス φ150×L800 FCD蓋	1.000	個		33,813	
	合計				33,813	算出数量 1.000 各単位
	単価				33,813	
	*** S単- 33号 ***					
S02124	運転手(特殊)		人			歩A 1.000 人 当たり算出
	運転手(特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)運転労務区分	運転手(特殊)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01021	運転手(特殊)	1.000	人		33,558	
	合計				33,558	算出数量 1.000 人
	単価		人		33,558	
	*** S単- 34号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		時間			歩A 1.000 各単位 当たり算出
	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS),,運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード<<単位が時間のみ>>	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.9時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.20				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	6,870	6,870	
P34029	軽油 パトロール給油	11.000	L	150	1,650	
R01022	運転手(一般)	0.200	人	29,886	5,977	
	合計				14,497	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		14,497	
Y00001	単位					
	*** S単-35号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 運転1時間当たり算出		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が時間のみ>>	M35065				
	2)機械コード(同上)	M35065				
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.69				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	5,620	5,620	
	合計				5,620	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		5,620	
Y00001	単位					
	*** S単-36号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] , 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS), 運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が時間のみ>>	M35065				
	2)機械コード(同上)	M35065				
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	日	32,000	32,000	
	合計				32,000	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		32,000	
Y00001	単位					
	*** S単-37号 ***					
S16001	農用トラクタ[乗用・ホイール型]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	費用トクガ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS),, 運転1時間当たり算出			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械コード<<単位が時間のみ>>	M35065		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機械コード(同上)	M35065		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.9時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.20				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品の計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M35065	費用トクガ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67～88kw級(90～120PS)	1.000	時間	6.870	6.870	算出数量 1.000 各単位
	合計				6.870	
	単価		各単位		6.870	
Y00001	単位					
	*** S単- 38号 ***					
S16002	ブームスプレイヤー ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が日のみ>>	M96001		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.7		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.50		夜間制約作業時間:0.0		
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96001	ブームスプレイヤー 搭載式,1000Lクラス	1.000	時間	1.680	1.680	算出数量 1.000 各単位
	合計				1.680	
	単価		各単位		1.680	
Y00001	単位					
	*** S単- 39号 ***					
S16002	ブラッシュブレイカー [直装式] ブラッシュブレイカー [直装式] 20～22インチ×2,, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が日のみ>>	M96002		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1時間当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.3		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.38		夜間制約作業時間:0.0		
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96002	ブラッシュブレイカー [直装式] 20～22インチ×2	1.000	時間	2.500	2.500	算出数量 1.000 各単位
	合計				2.500	
	単価		各単位		2.500	
Y00001	単位					
	*** S単- 40号 ***					
S16002	ディスクハロー [けん引式] ディスクハロー [けん引式] , オフセット24インチ×24枚, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード<<単位が日のみ>>	M96003		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.00		夜間制約作業時間:0.0		
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	9) 交替制作業補正区分					
M96003	ディスクハロー [けん引式] オフセット24インチ×24枚	1.000	供用日	8,050	8,050	
	合計				8,050	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		8,050	
Y00001	単位					
	*** S単- 41号 ***					
S16002	ライムソウ [直装式] ライムソウ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外, 運転1時間当たり算出		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M96004				
	2) 機械損料算出区分	運転1時間当たり算出				
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	5.7				
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	2.50				
	5) 単価計上区分	機械損料のみ				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96004	ライムソウ [直装式] 容量800L 作業幅3.0m級	1.000	時間	1,090	1,090	
	合計				1,090	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		1,090	
Y00001	単位					
	*** S単- 42号 ***					
S16002	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS), 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M35065				
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.92				
	5) 単価計上区分	機械損料のみ				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M35065	農用トラクタ[乗用・ホイール型] 四輪駆動 67~88kw級(90~120PS)	1.920	供用日	10,700	20,544	
	合計				20,544	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		20,544	
Y00001	単位					
	*** S単- 43号 ***					
S16003	ケンブリッジローラー ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級, 交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1) 機械コード《単位が供用日のみ》	M96005				
	2) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M96005	ケンブリッジローラー 作業幅3.0m級	1.000	供用日	2,600	2,600	
	合計				2,600	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		2,600	
	*** S単- 44号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		275.9	
	*** S単- 45号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		258.3	
	*** S単- 46号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ルズ),標準(10,000m3未満),無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	敷均し(ルズ) 標準(10,000m3未満) 無し あり				
	単 価		m3		147.4	
	*** S単- 47号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,682	
	*** S単- 48号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,496	

事業名	草地畜産基盤整備事業 むつ・東通
工事名	むつ・東通草畜第24号工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 49号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,18-8-40(普通) W/C65%					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		32,130	
	*** S単- 50号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,100m3以上500m3未満,一般養生,延長無し,18-8-40(普通) W/C65%					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	100m3以上500m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		20,470	
	*** S単- 51号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,18-8-40(普通) W/C65%					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	コンクリートポンプ車打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	10m3以上100m3未満				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	延長無し				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		23,560	
	*** S単- 52号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物					冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
						豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		9,716	

